
ZARZĄDZENIE  Nr 365/2007 
                                    BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA  
                                          z dnia 20 września 2007 roku 
 
 
 w sprawie zwołania Ogólnych Zebrań Mieszkańców miasta Łowicza. 
 
 
 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku     
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku        
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,       
poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, 
poz. 1055, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku               
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327) zarządza się  
co następuje:     
 
             § 1.Przyjąć projekt uchwały Rady Miejskiej w Łowiczu w sprawie 
ustalenia terminarza Ogólnych Zebrań Mieszkańców na terenie miasta w 
sprawie wyborów Zarządów Osiedli oraz Przewodniczących. 
 
           § 2.Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                         Burmistrz Miasta  
                                                                                   /-/  Krzysztof Jan Kali ński  

                                                                               
                                                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Projekt 

U C H W A Ł A  Nr XV/         /2007 
RADY   MIEJSKIEJ  W  ŁOWICZU 

z dnia  27 września   2007 roku 
 
 

w sprawie ustalenia terminarza Ogólnych  Zebrań Mieszkańców  
na terenie  Miasta Łowicza  w sprawie wyborów  Zarządów Osiedli  
oraz  Przewodniczących. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku     
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku        
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,       
poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, 
poz. 1055, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku               
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327) oraz §18 Statutów 
Osiedli stanowiących załączniki Nr 1-10 do Uchwały Nr XXXVII/212/2004  
z dnia 30 grudnia 2004 roku w sprawie utworzenia w mieście jednostek 
pomocniczych - osiedli, ustalenia siedzib ich zarządów i uchwalenia ich 
statutów  Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje: 
 
   § 1. Ustala się terminarz Ogólnych Zebrań Mieszkańców na terenie 
Miasta Łowicza celem wyboru Zarządów Osiedli oraz Przewodniczących 
stanowiący załącznik Nr 1. 
            
             § 2. Załącznik podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez  
umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz rozplakatowaniu na terenie miasta. 
 
           § 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 
 
           § 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
                      
 
                                                                                     
                                                                                Przewodniczący Rady 
 
                                                                                    Henryk   Zasępa 
 



Terminarz  Ogólnych  Zebrań Mieszkańców  na terenie miasta Łowicza                             Załącznik Nr 1. 
 w sprawie wyboru Zarządów Osiedli  i Przewodniczących  oraz konsultacji załoŜeń do projektu budŜetu Miasta Łowicza na 2008 rok. 
 

 
Nazwa  

Zarządu Osiedla 
 

 
   Data  
Zebrania 
 

 Godz. 
odbycia 
zebrania 
I termin             

 
Lokal                         

 
Przewodniczący 
Zarządu osiedla 

 
 
  Radni 

Pracownicy           
Urzędu 
Miejskiego 

 
Dyrektorzy  

Osiedle "Stare 
Miasto" 

1.10.2007r 18oo  Przedszkole Nr 3  
 ul. 3 Maja 3 

 
M. Szymańska  

J.  Haczykowski 
B. Smela  
 

Z.Wielemborek 
P. Gawroński  
 

   Pani J.Mika 
Dyrektor ZGM 

Osiedle "Korabka” 2.10.2007r 19oo  Zespół Szkół Nr 3  
Ul.Grunwaldzka 9 

 
J.Wiatr   

G.Sobieszek 
M.Mońka   
 

G.Pełka  
A.Podsędek  
 

   Dyrektor ZUK 
   C.Kołodziejski 

Osiedle 
"Bratkowice" 

3.10.2007r 18oo Zespół Szkół  z   
Oddziałami                
Integracyjnymi 
   ul. MłodzieŜowa 15 

 
W. Sokół 

                                                                                                      
P. Gołaszewski  
T. śaczek  
  

 
J.  Majka 
R. Oberman 

  Zastępca Dyrektora     
           ZUK 

T.Dutkiewicz 

Osiedle "Zatorze" 4.10.2007r 18oo  Świetlica Ogródków   
 Działkowych  
 ul. Bolimowska 29/31 

 
Z. Łukawski 

 M. Rokicka 
 P. Pochwała 

G. Gawroński 
A. Guszlewicz 

Dyrektor ZUK 
C.Kołodziejski 

 
  

Osiedle "Nowe 
Miasto" 

5.10.2007r 18oo   Urząd Stanu  
   Cywilnego 
 ul.  Podrzeczna 20 

 
K. Brodecka-   
     Majewska              

R.  Wilk 
G. Wojciechowski  
 

J. Janiszewska  
S. Gromada 

 

Dyrektor ZGM 
       J. Mika  

Osiedle " Stefana 
Starzyńskiego" 

8.10.2007r 18oo   Szkoła Podstawowa 
 Nr 1 ul. Kaliska 12 

 
D. Mroczek 

E. Zbudniewek 
J. Głowacka 

G. Pełka 
G. Gawroński  

Dyrektor ZGM 
J.Mika 

Osiedle 
"Przedmieście" 

9.10.2007r 
 

18oo    OS iR Hala Nr 1  
   Ul. J. Pawła II 3 

A. Zygmunt  R .Wójcik  
K Ostrowska 
 

 J. Lewandowski 
 P. Gawroński 

Zastępca Dyrektora 
ZUK 

T. Dutkiewicz 
 
Osiedle "Kostka" 

10.10.2007r 18oo    OS i R Hala Nr 1  
   Ul. J. Pawła II 3 

D. Osowska  M. Anyszewski  
K.  Zieliński  

A. Gajewska  
R. Oberman  

    Dyrektor ZUK 
     C.Kołodziejski 
 

Osiedle "Górki" 11.10.2007r 18oo    Przedszkola Nr 7 
   Ul. Wiosenna 2 

K. Janicki H. Zasępa 
J. Szczepanik  

M. Więckowska 
G. Gawroński 
 

Dyrektor ZUK 
      C.Kołodziejski 

Osiedle " Henryka 
Dąbrowskiego" 

12.10.2007r          18oo Szkoła Podstawowa  
Nr 2 ul.Mickiewicza 1 

J. Skomiał  R. Szmajdziński  
L. Plichta 

L. Wideńska 
P. Gawroński 

   Dyrektor ZGM 
        J.Mika 

 



 


